Polskiego, jak widzimy z odezwy sekretarza stanu z d. 6 (17) Marca 1866 r. za № 20253 do Dyrektora Głównego Kom. rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, poleciła zakładowi w Sławinku udzielić dla podniesienia jego urządzeń zasiłek pieniężny, a dyrektor główny kom. spraw wewn. i duchownych za № 5570/1011 z d. 2 (14) marca 1866 r. polecił zawiadomić o tem właścicielkę dóbr. Nie skorzystano jednak z niewiadomych powodów z dobrodziejstwa rządu i zakład ani na jotę nie wzrósł aż do chwili objęcia go przez obecnego właściciela p. Mędrkiewicza, który, pojawiwszy od razu, że skuteczność wód bez staranych urządzeń jest bardzo problematyczną, wedle sił swoich zaczął reformować zakład.

Polskiego, jak widzimy z odezwy sekretarza stanu z d. 6 (17) Marca 1866 r. za № 20253 do Dyrektora Głównego Kom. rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, poleciła zakładowi w Sławinku udzielić dla podniesienia jego urządzeń zasiłek pieniężny, a dyrektor główny kom. spraw wewn. i duchownych za № 5570/1011 z d. 2 (14) marca 1866 r. polecił zawiadomić o tem właścicielkę dóbr. Nie skorzystano jednak z niewiadomych powodów z dobrodziejstwa rządu i zakład ani na jotę nie wzrósł aż do chwili objęcia go przez obecnego właściciela p. Mędrkiewicza, który, pojawiwszy od razu, że skuteczność wód bez staranych urządzeń jest bardzo problematyczną, wedle sił swoich zaczął reformować zakład.